Foliorum Origani Dictamni.....	52
Contusis contundendis affunde.	
Alcoolis (22 — 52 B ¹).....	5,000
Macerentur per sex dies , ac demùm destillent balneo maris , donec habeantur liquoris stillatitii... 2,500	
Ratio Terebinthinae et sueorum aromaticorum ad caetera aromata erit circiter ut..... 2 ad 1	
Ratio omnium ad Alcoolem elicitem paulò ultra 5 ad 5	

5. ALCOOLATUM DE CROCO COMPOSITUM EX QUO
PARATUR ELIXIRIUM DICTUM DE GARUS.

R ² Aloës Soccotrinæ.....	320
Myrrhæ.....	64
Croci (Crocus sativus).....	52
Cinnamomi (Laurus Cinnamomum).....	16
Caryophyllorum aromaticorum.....	16
Nucis Moschatæ (Myristica aromaticæ).....	16
Alcoolis (12 — 22 B ²).....	8,000
Aqua Naphe.....	500
Digerantur per biduum ; destillent deinde balneo maris donec in excipula transierint	
Liquoris stillatitii.....	4,000
In quo liquore si ratio habeatur Aloës et Myrrhæ, aromaticorum summa ad Alcoolem elicitem erit ferè 1/4. Cæteroquin esset circiter 1/7.	
Cui liquori si adjiciantur et commisceantur	
Syrupi de Adianto.....	5,000
Habebitur quod vocant Elixirium Garus ; cui color aureus conciliabitur , vel admiscendo saccharum , ita percoctum ut rufescat ; solutum in aqua Naphe... 250	
Sunt qui Crocum ipsum destillationi non committunt , sed in destillato ipso liquore macerari curant eā quantitate	

quæ destillationi priùs addita fuerat. Verùm indè, præter odorem croci, sapor quoque liquori additur, unde vis ipsi quidem accedit intensior, sedà multis certè molestè ferenda.

6. ALCOOLATUM AROMATICUM AMMONIACALE VULGÒ
DICTUM SPIRITUS VOLATILIS AROMATICO-OLEOSUS

R. Segminum summi corticis recentis	
Aurantiorum	24
Citreorum.....	24
Vanillæ.....	8
Caryophyllorum aromaticorum.....	2
Cinnamomi.....	4
Muriatis ammoniacalis.....	128
Contusis omnibus et in retortam vitream inditis af-	
funde	
Aqua de Cinnamomo stillatitiae simplicis.....	128
Alcoolis (22 — 52 B').....	128
Digerantur per triduum ac deindè addantur Carbo-	
natis Potassæ.....	128
Destillent calore modico donec habeantur liquoris	
Alcoolici Ammoniacalis aromatici	128
Liquor ille, ubi stillavit, limpidus est et colore caret, sed	
luce accidente flavescit rufescitque. Quod si vitare, purum-	
que liquorem diutiùs ferè ut stillavit servare volueris, exci-	
piendus est lagunculis vitreis, extùs glutinatâ chartâ nigri-	
cante ità obductis, ut luci prorsùs sint imperviæ.	
Ratio Summæ aromaticorum ad liquorem elicitem	
erit ut.....	1 ad 1,85
Ratio autem Carbonatis Ammoniae è muriate expe-	
diti invenietur circiter.....	1/2

**7. ALCOOLATUM LAVANDULÆ AMMONIACALE DICTUM
GUTTÆ ANGLICÆ CEPHALICÆ.**

R. Subcarbonatis Ammoniæ oleosi animalis li-	
quidi, (seu spiritus volatilis ex bombycino filo eliciti)	128
Olei volatilis de Lavandulâ Spicâ.....	4
Alcoolis (22—32).....	16
Omnia in retortam vitream immittantur; destillent	

leni calore;

Atque ubi primum sphærulæ oleosæ innatabunt liquori
elicito, casset destillatio. Liquor ipse in lagunculis vitreis
rite obturatis asservandus est.

ALCOOLES AROMATICI VULGÒ USATISSIMI.

**8. ALCOOLATUM DE MELISSA COMPOSITUM QUOD
VULGÒ DIXERÙ *CARMELITARUM AQUAM.***

Hanc compositionis plurimū celebratæ genuinam for-
mulam nobis notam fortuitò, publici juris faciendam cen-
suimus, non ob ipsius famam tantùm, verùm etiam ob me-
thodum quā parari solet non despiciendam, nec inutilem
forsan ad servandam aromatum subtilitatem et gratiam.

R. Cinnamomum in pulverem crassius tritum;	
Caryophyllos aromaticos integros;	
Nuces moschatas contusas;	
Semina Anisi contusa;	
Semina Coriandri contusa;	
Cortices Citreorum siccatos et in frustula concisos;	
Singula <i>seorsim</i> macerentur per biduum triduumve, pro temperie aëris,	
In Alcoolis (12° — 22 B°)	1,000

Pro singulorum 96

Destillent deinde balneo maris , et liquor stillatius cuiusque *singulatim* excipiatur et servetur in lagunculis perfectè obturatis. Hæc autem sit in omnibus destillandi norma, ut à destillatione tunc omnino cessandum sit , cum guttatum , nec jam continuo rivulo defluit in excipula liqior.

Aliundè , simili modo et lege , et pari Alcoolis ratione per biduum infundantur , destillentque singula seorsim ,

Angelicæ herba tota , caule jam elato , foliis evolutis , nec ipsa exclusa radice si libuerit ,

Folia floresque , caulibus exclusis { Rosmarini ,
Organī Majoranæ ,
Hyssopi officinalis ,
Thymi vulgaris ,
Salviae officinalis .

Omnia autem proprio tempore , quo scilicet maximè fragrant , colligenda sunt et destillationi committenda.

Nec non iisdem et modo et ponderum ratione mace- rentur et destillent . Folia mundata è medio caule ad sum- mum usque decerpta , MELISSÆ , collectæ mense Maio præ- sertim et nondum floridæ , aut etiam repullulantis mense Septembri .

Omnium singulatim lagunculæ propriis notis distinctæ asserventur in usum mox exponendum.

His ita confectis , tribus in amphoris aut doliolis misceantur ;

In primâ , Alcoolata de Aromatibus siccis ;

De Cinnamomo partes 3 ,5

Caryophyllis 3 ,0

Nuce Moschatæ 3 ,0

Seminibus Anisi 2 ,0

Coriandri 3 ,5

Corticibus Citrei 0 ,25

In secundâ, Alcoolata de herbis odoratis,

De Angelicâ partes.....	10 ,0
Rosmarino.....	6 ,0
Majoranâ.....	7 ,0
Hyssopo.....	8 ,0
Thymo.....	7 ,0
Salviâ.....	15 ,5